
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kožená pouta na ruce Sexy Elephant s řetízkem

Údržba

Údržbu pout zmáknete levou zadní. Doporučujeme pouta před prvním použitím
naimpregnovat, aby kůže zbytečně nevsakovala pot, vodu a další tekutiny. V
případě ušpinění pak kůži opatrně očistěte nejlépe flanelovým vlhkým
hadříkem nebo čisticí pěnou na kůži. Povrch pout nesmíte drhnout silou a ani je
nesušte na radiátoru nebo fénem. Kůže by ztvrdla. Pouta vždy jen osušte
ručníkem a nechte je samovolně vyschnout. Pak uložte pouta zpátky do
krabičky a skladujte je odděleně od ostatních erotických pomůcek. Různorodé
materiály pomůcek na sebe rády chemicky reagují a tím se ničí. Taky kožené
produkty nenechávejte ve vlhkém, nebo naopak horkém prostředí a chraňte je
před slunečními paprsky.

Voděodolnost

Kožená pouta v případě ušpinění stačí očistit vlhkým hadříkem. Zbytečně je ale nenamáčejte pod sprchou ani ve
vodě.

Design a tvar

Luxusní černá pouta obšitá červenou nití vypadají nádherně a provokativně. Na vnější straně zdobí povrch i
nenápadně vyražené logo výrobce ve tvaru písmene S. Díky pevné, přesto pružné kůži a měkkému polstrování se
pouta nezařezávají do zápěstí. Pohodlně se nosí a nezanechávají po sobě na těle žádné stopy. Praktické zapínání na
přezku se snadno a rychle zapíná. Řetízek s karabinami usnadňuje připoutání svázaného partnera třeba k židli nebo
posteli. S pouty se dobře manipuluje a hodí se pro BDSM hrátky.

Materiál

Vnější vrstvu pout tvoří kvalitní černá hovězí kůže původem z Itálie, kterou výrobce podlepil kozinkovou usní. O
měkké polstrování se stará Mirelon výplň, díky které se budou spoutaná zápěstí cítit jako v bavlnce. Ocelové
komponenty včetně nýtů a řetízků jsou přelakované černým lakem.

Barva

Elegantní černá barva vypadá luxusně a ukrývá v sobě silný erotický náboj.

Rozměry

Kožená pouta Sexy Elephant se vejdou do nočního stolku i batohu, ve kterém nezaberou moc místa.

Minimální obvod pout: 14 cm
Maximální obvod pout: 26 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka řetízku s karabinami: 15 cm
Šířka řemene pout: 5 cm
Hmotnost: 180 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

